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Khall 22.06.2020 § 191
Satakuntalaisten hyvinvointikertomus 2019 ja hyvinvointisuunnitelma vuo-
sil le 2020-2024 on toimitettu kommenttikierrokselle Satakunnan kuntien
kun nan hal li tuk siin käsiteltäväksi 30.9.2020 mennessä, jonka jälkeen tä män
hyväksyy Satasairaalan valtuusto.

Alueellinen hyvinvointikertomus kokoaa alueen kuntien vahvuudet ja huo-
len ai heet. Se kuvaa alueellisia ja väestöryhmittäisiä eroja hyvinvoinnissa ja
ter vey des sä, hyvinvoinnin rakenteita alueella ja välittää tietoa val tion hal lin-
toon. Alueellinen hyvinvointisuunnitelma määrittelee, mitä kunnat, alu eel li-
set toimijat, kuten maakunnan liitto tai sairaanhoitopiiri tekevät yhdessä
mui den toimijoiden kanssa asukkaiden hyvinvoinnin ja terveyden edis tä mi-
sek si sekä eriarvoisuuden vähentämiseksi. Se kuvaa kuntien ja alueen vä-
lis tä yhteistyötä ja on tärkeä strategisen johtamisen väline. Hy vin voin ti-
suun ni tel maan kirjataan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tavoitteet,
toi min ta, seuranta ja arviointi. Satakuntalaisen hyvinvointikertomuksen ver-
tai lu maa kun nik si on otettu ERVAalueen maakunnat Varsinais-Suomi ja
Poh jan maa sekä elinkeinoelämän samankaltaisuuden vuoksi Ete lä-Poh jan-
maa. Näiden lisäksi tuloksia verrataan koko maan tuloksiin.

Hyvinvointikertomus ja -suunnitelma huomioi kestävän kehityksen pe ri aat-
tei ta, jotka yleisesti luokitellaan ekologiseksi, taloudelliseksi sekä so si aa li-
sek si ja kulttuuriseksi kestävyydeksi. Näiden päämääränä on turvata ny kyi-
sil le ja tuleville sukupolville hyvät elämisen mahdollisuudet. Tämä tar koit taa
lisäksi, että ympäristö, ihminen ja talous otetaan tasavertaisesti huo mi oon
päätöksenteossa ja toiminnassa. Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL)
tarkoittaa sosiaalisesti kestävällä kehityksellä sitä, että hyvinvoinnin edel ly-
tyk set siirtyvät sukupolvelta toiselle. Tavoitteena on vähentää eri ar voi suut ta
hyvinvoinnissa, terveydessä ja osallisuudessa. Tärkeää on, että ke hi tys on
ekologisesti kestävää ja sosiaalisesti oikeudenmukaista.

Esityslistan oheismateriaalina Satakuntalaisten hyvinvointikertomus 2019
ja hyvinvointisuunnitelma vuosille 2020-2024.

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422
4020.

Ehdotus Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus merkitsee Satakuntalaisten hyvinvointikertomuksen 2019 ja
hy vin voin ti suun ni tel man vuosille 2020-2024 tiedoksi ja hyväksyy asiakirjan
osal taan.

Päätös Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjamerkintä: tekninen johtaja Kimmo Haapanen poistui kokouksesta
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